Toilettenstltzgestell TSG 130

Art. Nr.: 500800100
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Technische Daten

Artikelnummer
HMV-Nr.
Gesamtbreite
Gesamtlange
Gesamthohe
Sitzbreite

Sitztiefe

500800100
33.40.02.1013
67 cm

52 cm

60 -75cm
445 cm

45 cm

Eine mobile Erhdhung fiir Toiletten

Komfortabel, sicher und besonders stabil

Schnelle Montage

Siebenfache Sitzhéhenverstellung durch Teleskopbeine
Sicherer Stand durch GummifiiRe

Sitzhdhe 40 -55,5cm
Rahmenhohe 35-50cm
Gesamtgewicht 5,7 kg

Max. Belastung 130 kg

VPE Pal. 24 Pal.

VPE Stk. 4 Stk.
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